
č.j. SPU 210239/2019 

Dohoda o ukončení Rámcové dohody č. 561-2018-504101 na poskytování 
geodetických služeb 

Uzavřená adekvátně dle ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež  
Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, Východní 

Předměstí, 326 00 Plzeň    
Tel.: +420 727 956 850, +420 727 956 829   
E-mail: plzensky.kraj@spucr.cz 

Kontaktní osoba: Mgr. Lucie Gabková, referent KPÚ pro 
Plzeňský kraj  

Tel.: + 420 702 126 668 
E-mail: l.gabkova1@spucr.cz 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČO: 01312774 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774  

DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“ 

 

na straně jedné  

a 

Zhotovitel: DANKOVIČ geodetická kancelář s.r.o.     

zastoupený: Ing. Radimem Dankovičem, jednatelem 
společnosti 

sídlo: Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň 

Kontaktní osoba: Ing. Radim Dankovič   

E-mail: xxxxxxx 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 189890704/0300  

IČO: 263 71 189  

DIČ: CZ26371189 

dále jen „zhotovitel“. 

na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení Rámcové dohody 
č. 561-2018-504101 na poskytování geodetických prací. 

 

mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:l.gabkova1@spucr.cz


č.j. SPU 210239/2019 

 Článek I.  
Předmět Dohody 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2018 Rámcovou dohodu č. 561-2018-504101 na 
poskytování geodetických prací. (dále jen „Dohoda“). 

2. Předmětem dohody bylo poskytovat geodetické práce v souladu se zákonem č. 200/1994 
Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí vyhláškou č. 31/1995 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, zákonem č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, vyhláškou 
č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí a dalšími právními předpisy České republiky pro 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj. Předmětná Dohoda byla uzavřena na dobu 
určitou od podpisu Dohody do vyčerpání finančního limitu ve výši 500 000 Kč bez DPH, 
nejpozději však do 2 let od uzavření rámcové dohody. 

3. Smluvní strany shodně konstatují, že se dohodly na ukončení Dohody ke dni 31.5.2019. 
Dohoda tedy v souladu s jejím článkem XV, odst. 5, zaniká touto písemnou dohodou stran 
uplynutím dne 31.5.2019. 

4. Veškeré závazky mezi smluvními stranami vzniklé z Dohody, před jejím ukončením trvají 
i po ukončení Dohody. Zánikem Dohody zanikají práva a povinnosti stran dle ní. 
Ukončením účinnosti Dohody není dotčena účinnost dílčích objednávek, které byly 
zaslány dříve, než účinnost Dohody skončila. Plnění takových dílčích objednávek 
se dokončí v souladu s jejich obsahem a v souladu s ustanovení Dohody, která se mají 
na tyto dílčí objednávky použít. Tím není dotčeno právo objednatele při odstoupení 
od Dohody odstoupit také od dílčích objednávek.   

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je vyhotovena celkem ve třech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních 
pro objednatele a v jednom vyhotovení pro zhotovitele, z nich každý má povahu originálu. 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nebyla uzavřena zneužitím tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti žádného z účastníků smlouvy. Na důkaz souhlasu s jejím 
obsahem strany smlouvy připojují své podpisy. 

 

V Plzni dne 31.5.2019 

 

V Plzni dne 31.5.2019 

Za objednatele: 

 

 

 

 

………………………………… 

Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………… 

Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

Ing. Radim Dankovič 

jednatel 

Dankovič geodetická kancelář s.r.o. 

 

 


